

Dnr 14SCN/0051

*Socialnämnden 2014-03-25 § 19*

## **Riktlinjer för våld i nära relationer**

### **Socialnämndens beslut**

1. Antar socialkontorets förslag rörande riktlinjer för våld i nära relationer.
2. Riktlinjer kompletteras med att auktoriserade tolkar bör anlitas.

### **Beslutsnivå**

Socialnämnden

### **Ärendebeskrivning**

Socialnämnden i Värmdö beslutade den 22 oktober 2013 att anta Handlingsplan för våld i nära relationer. Enligt handlingsplanen ska riktlinjer för arbetet ska utarbetas vid socialkontoret för att säkerställa en rättssäker handläggning i arbetet med våldsutsatta och våldsutövare. Riktlinjen är ett led i socialnämndens fortsatta arbete kring ärenden med våld i nära relation.

### **Handlingar i ärendet**

Riktlinjer för våld i nära relationer

### **Yrkande**

Ulla Staaf (S) yrkar att riktlinjer kompletteras med:

7.1 samordning av insatser och uppföljning kring barn.

De som har daglig kontakt med barn och unga, alltså personal i skola och förskola, är ofta de som får höra om missförhållanden i hemmen och ofta de som anmäler. Socialkontoret bör samarbeta med de aktörer i samhället som har kontakter med barn och unga. De som anmäler kan behöva stöd och hjälp, eftersom det är jobbigt att träffa föräldrarna varje dag efter det. Socialkontoret bör följa upp hur barnet har det i sin vanliga miljö i skola och förskola genom kontakt med deras lärare och fritidspersonal.

s.8: Om flytt till annan kommun: Tillägg: Socialkontoret ska hjälpa till i processen med flytt till annan kommun.

s. 14: Tolkar till nyanlända: Släktingar ska i princip aldrig fungera som tolkar utan auktoriserade tolkar ska anlitas.

Camilla Lien (M) och Irene Ulfvin (M) yrkar avslag på Ulla Staafs tilläggsyrkande.

Stefan Dozzi (KD) yrkar att auktoriserade tolkar bör anlitas.

### **Propositioner**

Ordförande ställer proposition på kontorets förslag och finner att socialnämnden beslutar i enlighet med kontorets förslag.

Ordförande ställer proposition om Ulla Staafs tilläggsyrkande bifalles eller avslås och finner att det avslås.

Ordförande ställer proposition om Stefan Dozzis tilläggsyrkande bifalles eller avslås och finner att det bifalls.

### **Sändlista**

Socialkontoret  
Styrande dokument

---